PENGADAAN BARANG/JASA RSUD Dr. TJITROWARDOJO PURWOREJO TAHUN ANGGARAN 2019

Jl. Jendral Sudirman No. 60 Telepon (0275) 321118 (Hunting) Fax (0275)325652;

 $E\text{-mail}: \underline{rsud_tjitrowardojo@purworejokab.go.id}: website: rsud.purworejokab.go.id$

PURWOREJO 54114

BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG (BAHPL)

NOMOR: 027/08/Rak/RSUD/2019

Kegiatan : Pengadaan Peralatan Meubelair

Paket Pekerjaan : Pengadaan Rak Arsip

Lokasi : RSUD Dr. Tjitrowardojo Purworejo

Tahun Anggaran : 2019

Sumber Dana : Penerimaan BLUD RSUD Dr. Tjitrowardojo Purworejo

Pada Hari ini **Jumat** Tanggal **Dua puluh** Bulan **September** Tahun **Dua ribu Sembilan belas (20-09-2019),** bertempat di Ruang Ka.Sie Pelayanan I RSUD Dr. Tjitrowardojo Jl. Jendral Sudirman 60, telah melaksanakan rapat Penetapan Hasil Pengadaan Langsung berdasarkan:

- 1. Dokumen Pengadaan Nomor: 027/03/Rak/ RSUD/ 2019;
- 2. Berita Acara Pemberian Penjelasan Nomor: 027/06/Rak/RSUD/2019;
- 3. Penawaran dari CV. SUMBER ARTHA Nomor: 001/SA/IX/2019;
- 4. Berita Acara Pembukaan Penawaran, Evaluasi, Klarifikasi, dan Negosiasi Pengadaan Nomor: 027/07/ Rak / RSUD/ 2019;

maka dapat diperoleh Hasil Pengadaan Langsung adalah:

Nama Dan Alamat Perusahaan	Hasil Evaluasi				Hasil Negosiasi (Rp)
	Kualifikasi	Admin	Teknis	Harga Penawaran (Rp)	((4))
CV. SUMBER ARTHA Jl. Ny. Saron No.7 RT03 RW01 Kelurahan Mranti Kabupaten Purworejo	Memenuhi Syarat	Memenuhi Syarat	Memenuhi syarat	16.200.000,-	16.000.000,-

Dengan demikian:

Nama Perusahaan : CV. SUMBER ARTHA

Alamat : Jl. Ny. Saron No.7 RT03 RW01 Kelurahan Mranti

Kabupaten Purworejo

Nama Pimpinan : REDA PUTRO KUSUMO

NPWP : 02.781.054.8-531.000

Harga Negosiasi : Rp. 16.000.000,- (Enam belas juta rupiah);

Dinyatakan memenuhi syarat untuk ditunjuk sebagai Penyedia Barang/Jasa untuk melaksanakan kegiatan sebagaimana tersebut diatas.
Demikian Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung (BAHPL) ini dibuat untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.
ttd,
Pejabat Pengadaan pada Pemerintah Daerah Kabupaten Purworejo